
 Comune di Serrapetrona 
Provincia di Macerata 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
_____________________________________________________ 

ORDINANZA  

N. 74 DEL 26-09-2018 
 

 

 

Oggetto: CHISURA TEMPORANEA AL TRAFFICO VEICOLARE DI 

PORZIONE DI VIA  BORGIANO SUL LAGO NELLA FRAZIONE 

CACCAMO. 

 

L'anno  duemiladiciotto addì  ventisei del mese di settembre,  

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA 

 
Vista la richiesta, assunta prot.n. 5520 del 25/09/2018 al protocollo generale di questo 

Ente,  trasmessa dal Sig. Canicattì Fabio nato ad Agrigento (AG) il 21/03/1971 e 

residente a Bergamo (BG)  in via G. Bravi n.52/A, in qualità di Presidente del 

Consorzio Grande Italia con sede operativa a Serrapetrona in via nazionale n.24,  di 

rilascio di autorizzazione di occupazione di suolo pubblico per l’installazione di un 

gazebo in via  Borgiano sul Lago nella frazione Caccamo, per il periodo dal 27/09/2018 

alle ore 11:00 al 28/09/2018 alle ore 11:00;  

 

Ritenuto opportuno, per ragioni di viabilità, dover provvedere alla chiusura parziale al 

traffico veicolare la via Borgiano sul Lago, nel tratto a partire dall’intersezione con via 

Nazionale fino all’edificio sede dell’attività commerciale denominata  “Osteria sul 

Lago”,  al fine di consentire l’istallazione temporanea del Gazebo di cui al  punto 

precedente, per il periodo dal 27/09/2018 alle ore 11:00 al 28/09/2018 alle ore 11:00;  

 

Visto l'art. 7, comma 3, del D. Lgs. n.285/92; 

 

Visto il D. Lgs. n. 286/2000; 

O R D I N A 

 

1) La chiusura parziale al traffico veicolare  di via Borgiano sul Lago nel tratto a partire 

dall’intersezione con via Nazionale fino all’edificio sede dell’attività commerciale 

denominata  “Osteria sul Lago”   per il periodo dal 27/09/2018 alle ore 11:00 al 

28/09/2018 alle ore 11:00;  

2) L’apposizione della relativa segnaletica necessaria, farà carico al richiedente 

l’occupazione di suolo pubblico; 

 

Le forze dell'ordine sono incaricate dell'esecuzione della presente ordinanza. 

 

 
 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  



 

Ordinanza ORDINANZA n.74 del 26-09-2018 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 2 

 

 IL RESPONSABILE DELL'AREA 

TECNICA 

 F.to MARIANTONI PAOLO 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 

______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 02-10-2018 al 17-10-2018. 

 

Lì  02-10-2018 

 

 SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to APPIGNANESI GIULIANA 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 


